

二、开标一览表

项目名称	新建海口市美兰区疾病预防控制中心设备采购项目
项目编号	HNJY2022【79】
投标报价总计	(小写)：_____ ¥ 9888000 _____ (大写)：_____ 人民币玖佰捌拾捌万捌仟元整 _____
交货期	合同签订之日起国产产品 30 天、进口产品 90 天完成供货及安装调试（具体以合同约定为准）
质保期	所有设备质保期为 1 年（技术参数中有特殊要求的以技术参数要求为准）
备注	
1、投标人企业类型：大型（ ） 中型（ ） 小型（ ） 微型（√ ）	
2、投标人是否为监狱企业：是（ ） 否（√ ）	
3、投标人是否为残疾人福利性单位：是（ ） 否（√ ）	

投标人名称： 海南新君元科技有限公司（公章）

法定代表人或授权代表签名： 韩蝉穗

注：1、投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；

2、投标报价必须是唯一的，不接受任何有选择的报价。报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交付时间为准；

3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

4、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。

三、投标报价明细表

序号	货物、设备名称	品牌型号、规格配置	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)	备注
1	全自动核酸提取仪(96孔)	中元汇吉、EXM6000	1	台	319000	319000	
2	全自动核酸提取仪(三模块96孔)	江苏硕世、SMPE-960	1	台	451000	451000	
3	荧光定量PCR(96孔)	苏州雅睿、MA-6000	5	台	339900	1699500	
4	移液器、架	大龙兴创、MicroPette Plus	5	套	6600	33000	
5	拧盖机	BIOBASE、BK-AC10	1	台	22200	22200	
6	全自动液体工作站	耐优生物、N96-2004S	1	台	248000	248000	
7	撞击式空气微生物采样机	美国BRIGHTHOUSE、AC100	1	台	88000	88000	
8	生物安全柜(双人)	上海力申、HFsafe1500LC	6	台	99980	599880	
9	漩涡混匀器	OLABO、VORTEX-1K	1	台	1500	1500	
10	多管漩涡混匀仪	BIOBASE、BHY-2500	2	台	7800	15600	
11	台式高速冷冻离心机	珠海黑马、1524R	1	台	29800	29800	
12	精密水浴箱	BIOBASE、BJPX-WB26	2	台	1500	3000	
13	微孔板离心机	杭州佑宁、MP-2500	2	台	4380	8760	
14	离心机	BIOBASE、Mini-12	3	台	2380	7140	
15	全自动微生物鉴定药敏分析仪	安图、AutoMic-i600	1	台	615000	615000	
16	电热恒温培养箱	上海龙跃、LI-9162	4	台	8380	33520	

17	霉菌培养箱	上海龙跃、LMJ-250	1	台	12800	12800
18	水质定量封口机 (含紫外线及灯箱)	西安海研、sea plus	1	台	98000	98000
19	空气采样器	青岛崂应、2020A型	3	台	9800	29400
20	空气采样泵	美国 SKC、Airchek Connect	1	台	23800	23800
21	酶标仪	深圳雷杜、RT-6500	1	台	69000	69000
22	洗板机	深圳雷杜、RT-3500	1	台	59800	59800
23	原子荧光光度仪	北京吉天、Kylin A12	1	台	639000	639000
24	原子吸收分光光度计	岛津、AA-7000	1	台	975000	975000
25	气相色谱仪	岛津、GC-2030	1	台	980000	980000
26	顶空进样器	岛津、HS-10	1	台	390000	390000
27	离子色谱	万通、ECO	1	台	780000	780000
28	全自动尿碘分析仪	长沙塞克陆德、DAT-50SG	1	台	170000	170000
29	一氧化碳、二氧化碳测定仪	青岛精诚、JH-3010/3011AE	2	台	31800	63600
30	甲醛检测仪	英国 PPM、HTV-M	2	台	23800	47600
31	环境测量仪 (温湿度测量仪)	青岛聚创、TES-1360A 型	1	台	2100	2100
32	紫外可见分光光度计	岛津、UV-2600i	1	台	390000	390000
33	数字式风速仪	青岛精诚、CFD25	2	台	2100	4200
34	多功能声级计	青岛聚创、AWA5688 型	2	台	9800	19600
35	数字照度计	青岛聚创、MJ-1330	2	台	2500	5000
36	氨气检测仪	青岛精诚、JCB-NH3	2	台	4800	9600
37	紫外线强度仪	青岛聚创、UV-A 型	2	台	5800	11600

38	余氯、二氧化氯测定仪	青岛聚创、JC-YZ-1Z	2	台	5800	11600
39	便携水质快速检测仪	安徽宇邦、YB-630B型	1	台	38000	38000
40	PP 净气型药品柜	安佑特、AYTFB-Q	1	台	25800	25800
41	洁净型试剂柜	安佑特、AYTFB	1	台	25800	25800
42	移动紫外消毒车	江阴市飞扬、FY-75T	3	台	7800	23400
43	医用冷藏保存箱 (2~8℃)	中科都菱、MPC-5V316	3	台	18800	56400
44	医用低温保存箱 (-10~-25℃)	中科都菱、MDF-25V268E	2	台	24800	49600
45	医用低温保存箱 (-10~-25℃双锁)	青岛海尔、DW-25L262	1	台	24800	24800
46	超低温冰箱 (-80℃)	中科都菱、MDF-86V338	1	台	88000	88000
47	高压蒸汽灭菌器	江阴滨江、LS-80SV	2	台	98800	197600
48	多功能柜	兴时丰、HH-92	20	台	4250	85000
49	货架	兴时丰、HH-74	20	台	3900	78000
50	超纯水系统	赛默飞、Smart2Pure 3 UV/UF	2	台	84500	169000
51	恒温鼓风干燥箱	上海龙跃、LD0-101-2	3	台	7800	23400
52	保险柜 (存放剧毒化学品)	安佑特、AYT022D	1	台	4800	4800
53	色度仪	安徽宇邦、YSD-500B	1	台	4800	4800
54	油度仪	上海悦丰、SGZ-200A	1	台	4800	4800
55	万分之一天平	奥豪斯、PR124ZH/E	1	台	7800	7800
56	千分之一天平	奥豪斯、PR223ZH/E	2	台	4800	9600
57	百分之一天平	奥豪斯、PR1602ZH/E	1	台	4800	4800

报价总额（小写） 报价总额（大写）	¥9888000 人民币玖佰捌拾捌万捌仟元整	大小写应一致
--------------------------	-------------------------------	--------

投标人名称：海南新君元科技有限公司（公章）

法定代表人或授权代表签名：韩少雄



注：1、投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；

2、投标报价必须是唯一的，不接受任何有选择的报价。报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用等，合同的执行以交货期为准；

3、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。

4、此表为表样，行数可自行添加，但表式不变。

6